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Invitasjon til dialogmøte 

Viser til oversendelsesbrev vedr gjennomført tilsyn fra Fylkeslegen 16.6.23 og oversendelse 
av rapport fra intern systemrevisjon fra Larvik kommune 21.7.23 vedr Brennpunkt. 

Det er utarbeidet en konkret plan for forbedringsarbeidet, i tråd med anbefalingene fra 
tilsynet og internrevisjonen, som følges opp i våre tjenester. Samtidig har tilsynet og 
internrevisjonsrapporten bekreftet og forsterket kunnskapen om at arbeidssituasjonen i våre 
helsetjenester er krevende og at det er mange oppgaver og omfattende krav til gode faglige 
vurderinger, korrekte prosedyrer, dokumentasjon og avvikshåndtering. 

Våre avdelingsledere påpeker også at de ser “en utvikling av pasientene, mot mer alvorlige 
demensdiagnoser med hyppigere utageringer og generelt alvorlig sykdom”. Dette, sammen 
med økende mangel på helsepersonell og voksende andel demente, utfordrer allerede 
ressurssituasjonen i tjenesten og vi forventer at opplevelsen av høyt arbeidstrykk og behov 
for kompetanseutvikling og gode verktøy for dokumentasjon for ansatte vil forsterkes i tiden 
fremover. 

Kommunedirektøren ønsker å invitere Statsforvalteren til dialog om behovet for å løfte 
følgende problemstillinger til statlige helsemyndigheter: 

• Bekymringen for manglende statlig forpliktelse i arbeidet med “En innbygger - en 
journal.” Vårt helsepersonell trenger rask og sikker tilgang til vesentlige 
pasientopplysninger og effektive system for dokumentasjon. 

• Bekymring for de inntektssvake folkerike kommunenes økonomiske muskler til å 
prioritere nødvendig infrastruktur for forsvarlige helsetjenester i fremtiden; det være 
seg digitale løsninger, tilpasset bygningsmasse eller investering i ansatte, deres 
kompetanse, arbeidsmiljø og heltidskultur. 

• Internrevisjonsrapporten beskriver forholdet mellom tvang og nødverge. Bruk av 
tvang overfor gruppen med alvorlige demensdiagnoser er komplisert og bør drøftes i 
bredere nasjonale fagmiljø og i dialog med lovgiver. 

• I det fremtidsbildet som skisseres innenfor utvikling av ulike demensdiagnoser bør 
det vurderes etablering av en bredere tverrfaglig tilnærming for felles 
kompetansestandard mht kvalitetssikring av omsorgen. Innholdet i et slikt arbeid bør 
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utvikles i et samspill med nasjonale fagmiljø og kommunene. I dette arbeidet er 
Statsforvalteren sentral og viktig. 

Vi ser frem til dialog om egnet møtetidspunkt. 

Med hilsen 

Guro Winsvold Gro Herheim 
Kommunalsjef Kommunedirektør 

Dette dokumentet er ekspedert uten manuell signatur 


